云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕38号

关于召开楚雄州 2025年供水技术管理交流会的通知

楚雄州各会员单位：

为推动楚雄州城镇供水事业发展，保障人民饮水健康安全，

经与楚雄州住建局、省水协副会长单位楚雄市供排水公司协商，

决定在永仁县召开省水协楚雄州 2025年供水技术管理交流会。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 8月 21日—23日（21日 14:00-18:00报到）

二、会议地点

永仁县大酒店一楼大厅（永仁县仁民路 6号）

三、会议主要内容

（一）技术交流

1. 应对水质变化的水库取水工程案例及分析；

2. 高锰酸钾去除水中铁锰案例分享；

3. 规范化水厂、标准化验室创建经验分享；

4. 供水管网多级补氯模式及实现路径研究；

5. 禄丰市供水项目申报国债资金案例分享。

（二）技能竞赛

水质高锰酸盐指数（以 O2计）测定竞赛和供水知识竞赛。

四、参会单位及人员

（一）邀请楚雄州住建局、永仁县政府领导；

（二）楚雄州各会员单位领导及技术人员。

五、会务费 300 元/人（通过对公账户汇至省水协）。食宿

统一安排，费用自理。

户名：云南省城镇供水协会

开户银行：华夏银行昆明分行城北支行

账号：10756000000312873
六、严格贯彻中央八项规定精神，厉行节约、勤俭办会。

请各参会单位于 8月 15日前扫描下方二维码填报参会信息，

并在备注栏注明参赛人员的项目，以便会务筹备工作顺利进行。

联系人：刘 杰 18214570989（省水协）

胡雅洁 13887891626（永仁县供排水公司）

特此通知

云南省城镇供水协会

2025年 8月 8日